

TABLA DE ALERGENOS - NICKEL In Burger We Trust (X: Contiene - T: Puede contener Trazas)

HAMBURGUESAS														
THE SOPRANO			X			X	X			X				
CAPRACHOSA							X							
BARBIE-Q	X						X			X				
BENEDICT	X		X			X								
MEMPHIS	X					X	X							
TEX-MEX	X		X			X	X		X	X				
DON QUIJOTE	X		X			X	X			X				
LUCKY LUKE			X				X			X				
XALAPA			X			X			X	X				
CLASSIC			X			X				X		X		
YANKEE			X			X	X			X		X		
TARTUFA	X		X				X			X				
PARISIEN	X		X				X			X				
AUGUSTA	X		X	X		X	X			X				
CHEROKEE	X		X				X			X				
CHEESELEADER			X				X			X		X		
COOKIE MONSTER	X						X			X				
WAKA WAKA	X		X				X			X				
	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAM.

TABLA DE ALERGENOS - NICKEL In Burger We Trust (X: Contiene - T: Puede contener Trazas)

EL PAN														
SESAME BLACK	X		X			X	X	X			X			
RUSTICO	X		T				T							
BRIOCHE	X		T			X	X	T		T				
PRETZEL	X					T	T							
PAN SIN GLUTEN														
CENTENO	X					X	X	T			X			
LA CARNE														
TERNERA														
IBÉRICA														
POLLO CRISPY	X				X			X						
VEGGIE	X					T		T	T	T				
BEYOND														
PATATAS FRITAS														
TODAS SUS VARIEDADES	T													
SWEET FRIES	T													
ENSALADAS														
GREEK	X		X	X		X	X	X		X				
CÉSAR	X			X	X	X	X	X		X				
CAPRI	X		X			X	X	X		X				

GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAM.
--------	------------	--------	---------	------------	------	---------	-------------------	------	---------	--------	----------	----------	---------

TABLA DE ALERGENOS - NICKEL In Burger We Trust (X: Contiene - T: Puede contener Trazas)

ENTRANTES														
CRUJIENTES DE POLLO	X				X			X						
GUACAMOLE CON NACHOS	T													
ALITAS DE POLLO NICKEL	T		T		T			T	T	T	T			
ALITAS DE POLLO RANCHERAS	T		X		T	X	X	T	T	X	T			
ALITAS DE POLLO SPICY	T		T		T			T	T	T	T			
NUGGETS DE CHEDDAR Y JALAPEÑOS	X			T		T	X			T				
QUESADILLA NICKEL	X		X			X	X		X	X				
NUGGETS DE POLLO CAJUN	X					T	T			T				
TEQUEÑOS DE QUESO	X		X				X							
AREPAS DE QUESO							X							
SALSAS														
MAYONESA DE ALBAHACA	X		X			X				X				
MAYONESA DE PIMENTÓN	X		X			X				X				
BACONESA			X							X				
CHIPOTLE	X		X			X			X	X				
MAYONESA AHUMADA	X		X							X				
RANCH PEPPER			X			X	X			X				
SALSA HOLANDESA			X			X								
SWEET HOT BARBACOA	X					X				X				

GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAM.
--------	------------	--------	---------	------------	------	---------	-------------------	------	---------	--------	----------	----------	---------

TABLA DE ALERGENOS - NICKEL In Burger We Trust (X: Contiene - T: Puede contener Trazas)

SPECIAL NICKEL			X			X				X		X		
AMERICAN BBQ						X				X				
SALSA WAKA-WAKA			X			X				X				
SOJAMAYO			X			X				X				
YOGUR AL OREGANO	X		X	X		X	X			X				
MOSTAZA MIEL			X			X				X				
CLASSIC MAYONAISE			X			X				X				
ORIGINAL KETCHUP									X					
SALSA BUFFALO														
SPECIAL MUSTARD	X									X				
TOMATE CASERO ALBAHACA														
INGREDIENTES														
CEBOLLA FRITA CRUJIENTE	X													
CEBOLLA CARAMELIZADA												X		
CREMA DE TRUFA	X													
PIMIENTOS CARAMELIZADOS														
CEBOLLA Y PIMIENTOS ASADOS														
AROS DE CEBOLLA	X													
GUACAMOLE														
TAQUITOS DE JAMO														
PEPPERONI							X							

GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAM.
--------	------------	--------	---------	------------	------	---------	-------------------	------	---------	--------	----------	----------	---------

TABLA DE ALERGENOS - NICKEL In Burger We Trust (X: Contiene - T: Puede contener Trazas)

CHILI CON CARNE														
HUEVO FRITO			X											
TOMATES SECOS EN ACEITE														
TOMATE CASERO ALBAHACA														
CHEDDAR							X							
ORANGE CHEDDAR							X							
MOZZARELLA							X							
QUESO PARMESANO (No Pasteurizado)			X				X	T						
QUESO AZUL (No Pasteurizado)							X							
QUESO DE CABRA							X							
QUESO FETA							X							
QUESO BLANCO FETA							X							
QUESO CREMA MANCHEGO							X							
BACON AHUMADO							X							
PEPINILLOS										X				
ALGAS WAKAME		X									X	X		
FOEI			X				X							

GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAM.
--------	------------	--------	---------	------------	------	---------	-------------------	------	---------	--------	----------	----------	---------

TABLA DE ALERGENOS - NICKEL In Burger We Trust (X: Contiene - T: Puede contener Trazas)

MANZANA CAMELIZADA														
JALAPEÑOS						X								
AROS DE CEBOLLA	X													
BOLETUS														
CREMA DE GALLETA LOTUS	X					X								
GALLETA LOTUS TROCEADA	X													

GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAM.
--------	------------	--------	---------	------------	------	---------	-------------------	------	---------	--------	----------	----------	---------